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G04-2Grupo NocturnoTurno

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
SOC 252(109)

SOC 252(109)

ING 204(109)

ING 204(109)

ING 204(109)

Lunes
CON 256(109)

CON 256(109)

CON 251(109)

CON 251(109)

SOC 252(109)

Martes

HIST 255(109)

HIST 255(109)

MAT 205(109)

MAT 205(109)

MAT 205(109)

Miercoles
CON 251(109)

CON 251(109)

CON 256(109)

CON 256(109)

Jueves Viernes Sabado

NERY SALAZAR

JOSE DIAZ

MANUEL ARIAS

HANTIA CASTILLERO

OVIDIO DÍAZ

LUZ BERMÚDEZ

CONTABILIDAD. LIC. CONTABILIDADEscuela Carrera:
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SOCIOLOGIA DE LA EMPRESA

INGLES COMERCIAL

MATEMATICAS FINANCIERAS APLICA

HISTORIA DE PANAMA

CONTABILIDAD DE SOCIEDADES II

CONTABILIDAD INTERMEDIA Y DE A

21325

13770

21323

21327

21324

23585

3

3

3

2

4

4

7555

7559

7560

7630

7640

7662

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede COCLE ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :06

01 01

11

Domingo


